
ZARZĄDZENIE NR 386/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania  Zespołu City GCAP  oraz Komitetu Sterującego GCAP  na rzecz przygotowania 
Planu Działań na rzecz Zielonego Miasta ( Green City Action Plan) 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj. ze zm.)  
oraz pkt. 11 (ii) i (iii)   WAIVER LETTER  podpisanego w dniu 14 stycznia 2021 roku,  zarządzam  co 
następuje : 

§ 1. 1. Powołuję Zespół City GCAP w następującym składzie : 

- Andrzej Kosiór -  Kierownik Biura Zarządzania Strategicznego , Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego. 

- Justyna Pichowicz – Kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego, 

- Edward Szewczak – Kierownik Biura Promocji Miasta, 

2. Wskazuję Pana Andrzeja Kosióra - Kierownik Biura Zarządzania Strategicznego , Nadzoru 
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego jako osobę odpowiedzialną za pracę 
Zespołu City GCAP. 

3. Zadaniem Zespołu City GCAP jest wsparcie  merytoryczne i organizacyjne pracy Koordynatora ds. 
współpracy z Konsultantami  wybranymi przez Europejski  Bank Odbudowy i Rozwoju, Europejskim Bankiem 
Odbudowy i Rozwoju   na rzecz przygotowania Planu Działania Zielonego Miasta ( Green City Action Plan). 

§ 2. 1. Powołuję Komitet Sterujący w składzie: 

- Adrianna Warsiewicz – Kierownik Biura Budżetu, 

- Kacper Nogajczyk – Prezes Zarządu spółki z. o.o. MZB, 

- Marta Lupierz – Główny Specjalista - Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o., 

- Wiesław Sójka – Kierownik Ochrony Środowiska i Klimatu, 

- Agnieszka Więckiewicz – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

- Michael Liguz – Ogrodnik Miejski, 

- Magdalena Król-Kwołek – Kierownik Referatu Gospodarowania Nieruchomościami, 

- Bogusław Rogiński  –Zca  Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta , 

- Andrzej Piękny -  Główny Specjalista w Zarządzie Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta, 

- Maciej Czajka – Kierownik Biura Inwestycji, 

- Robert Szymala -  Urbanista Miejski, 

- Anna Elżbieciak-Stec -  Kierownik Biura Edukacji i Spraw Społecznych, 

- Paweł Kurylik – Biuro Radców Prawnych UM, oraz Panią  dr Aleksandrę Jadach – Sepioło - 
Zastępcę Dyrektora IRMiR  pełniącą   funkcje doradcze  dla Prezydenta Miasta Wałbrzych w pracach 
Komitetu Sterującego. 

2. Wskazuję Panią  Adriannę Warsiewicz  - Kierownika Biura Budżetu  jako osobę odpowiedzialną za 
pracę Zespołu Sterującego. 

3. Zadaniem Komitetu Sterującego jest: 

- bieżąca współpraca z Konsultantami, dostarczanie wszelkich dostępnych  informacji i materiałów do 
przygotowania Planu Działania Green City, 

- terminowe dostarczanie wszelkich informacji zwrotnych lub poprawek  do materiałów i projektów Green 
City Action Plan  zgodnie z wnioskami Konsultantów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E055DCC0-E7BC-4F12-8AF0-F110FF783553. Podpisany Strona 1



- aktywnie angażowanie się i konsultowanie  z odpowiednimi zewnętrznymi interesariuszami, w tym 
organizacjami społecznymi, mieszkańcami, w zakresie ustalania priorytetów , wizji i planowania działań 
w ramach sekcji planowania Planu Działania Zielonego Miasta . Organizowanie warsztatów  i spotkań 
z mieszkańcami, 

- przygotowanie po ukończeniu Planu Działań na rzecz  Zielonego Miasta  odpowiednich dokumentów 
prawnych – Uchwał Rady Miejskiej w celu przyjęcia do realizacji Planu Działań na Rzecz Zielonego Miasta, 

- przygotowanie i przyjęcie  przepisów prawa miejscowego w celu zapewnienia partycypacyjnego planowania 
przestrzennego w przyszłych procesach urbanistycznych do roku 2023, 

- wdrażanie odpowiednich działań zalecanych w Planie Działań Green City – w zależności od dostępności 
środków finansowych, 

- coroczne monitorowanie i raportowanie postępów we wdrażaniu działań, przez pięć lat po wdrożeniu 
i zakończeniu Planu Działań na rzecz Zielonego Miasta do Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju, -
monitorowanie przed czerwcem 2022 i 2024 roku. co najmniej jednego wskaźnika z wyzwania 
środowiskowego zidentyfikowanego w Planie Działań na Rzecz Zielonego Miasta poprzez poziom gazów 
cieplarnianych  lub zanieczyszczenia powietrza  i poprawę  stanu środowiska  do Europejskiego Banku 
Odbudowy i Rozwoju. 

§ 3. Zadaniem Zespołu  City GCAP i Komitetu Sterującego jest potwierdzanie wkładu Funduszu 
Współpracy Technicznej  Taiwan Business, Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju oraz Rządu RP 
w rozwój Planu Działań na Rzecz Zielonego Miasta w wydarzeniach publicznych, zapraszanie przedstawicieli 
ww instytucji na warsztaty angażujące interesariuszy, na wydarzenia publiczne, ceremonie podpisywania 
projektów dokumentów  wynikowych na rzecz Zielonego Miasta -  Uchwał Rady Miejskiej i dokumentów 
strategicznych. Podkreślanie  udziału  Funduszu Współpracy Technicznej Taiwan Business, Europejskiego 
Banku Odbudowy i Rozwoju RD i Rządu RP  w artykułach i raportowaniu  działań na rzecz Zielonego Miasta 
Wałbrzych  w lokalnych  Mediach. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.         

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E055DCC0-E7BC-4F12-8AF0-F110FF783553. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 6 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 7 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 8 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 9 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 10 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 11 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 12 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 13 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (17)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (18)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (19)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 4 (20)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 5 (21)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 6 (22)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 7 (23)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


